
UCHWAŁA NR XXXIX/276/2021 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia części umorzonej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

Na podstawie art. 411 ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz.U.2020 
poz. 1219), Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Kwotę 150.000,00 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) pozostającą  w dyspozycji Gminy 
Stęszew z tytułu umorzenia części pożyczki wynikającej  z umowy 288/U/400/754/2017 z dnia 29.08.2017 r. 
zaciągniętej na „Rozbudowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stęszew” przeznacza się na rozbudowę 
oczyszczalni ścieków w miejscowości Witobel. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


